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QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 
 
 
 

 
OLIMPIADA KOMBËTARE E GJUHËS SHQIPE DHE E LETËRSISË 

 
 
 
 
 

Viti shkollor 2023-2024      Faza e dytë        Klasa 10, 11 dhe 12 
 
 

          

 

Skema e vlerësimit 

 
Eseja 1 Ideja Zhvillimi Organizimi Përdorimi 

gjuhësor 
Saktësia 

gjuhësore 
Pikët për secilën 

rubrikë 
3 pikë 3 pikë 3 pikë 3 pikë 3 pikë 

 
Pikët e fituara 

     

 

 
Eseja 2 Ideja Zhvillimi Organizimi Përdorimi 

gjuhësor 
Saktësia 

gjuhësore 
Pikët për secilën 

rubrikë 
3 pikë 3 pikë 3 pikë 3 pikë 3 pikë 

 
Pikët e fituara 

     

 

 
Eseja 3 Ideja Zhvillimi Organizimi Përdorimi 

gjuhësor 
Saktësia 

gjuhësore 
Pikët për secilën 

rubrikë 
4 pikë 4 pikë 4 pikë 4 pikë 4 pikë 

 
Pikët e fituara 

     

 


